

İLKSÖZ;

“Anadolu Yönetim Topluluğu” olarak bir başka hayalin ilk basamağında durmaktayız. İşte bu “ilksöz” aslında bu ilk basamak bizim açımızdan. Bir çocuğun ilk adımı atarken yaşadığı heyecan gibi bir heyecanın, anne babasının o adımı izlerken aldığı keyfin aynısını şu anda yaşamaktayız. Bu heyecanı ve keyfi bundan sonra sizlerle paylaşacak olmanın da gururunu duymaktayız.

Stratejik Yönetim kavramının ne kadar önemli bir kavram olduğu, İşletme biliminde ne kadar büyük bir alan kapsadığı herkesin malumudur. Bir çalışma alanının bilimsel bir disipline dönüşmesi için gerekli unsurlardan birisi de o alanla ilgili süreli yayınlardır. Ancak ülkemiz dergi yayıncılığına yakında bakıldığında stratejik yönetim alanında (alana özel) önemli bir boşluk olduğu da rahatlıkla görülebilecektir. Elbette yeni bir dergiyle bu açığı kapatacağımız iddiasında değiliz. Böyle bir iddia hem bizden önceki hocalarımızın ve arkadaşlarımızın çalışmalarına haksızlık olur, hem de ***Stratejik Yönetim*** alanının büyüklüğünü anlayamadığımızı gösterir. ***“Stratejik Yönetim Araştırmaları Dergisi (SYAD)*** ile bizim iddiamız bu alana mümkün olduğunca katkı verebilmek, her sayıda kalitemizi arttırabilmek ve olabildiğince uluslararası hale gelmektir. O yüzdendir ki hem Türkçe hem de İngilizce dillerinde makaleler yayınlayacağız. İlerleyen sayılarda sadece makaleler değil, kitap özetleri, örnek olaylar ve benzeri alana katkı verebilecek her türlü çalışmalara da sayfalarımızda yer vermeye çalışacağız.

Daha önce yayınlamaya başladığımız bir dergide de önemle vurguladığımız üzere ülkemizde akademik bir dergi çıkartmak düşünüldüğünden gerçekten daha zordur. Özellikle de ilk üç yılını

doldurabilmesi ciddi bir çabaya ve emeğe gerek duymaktadır. Zira doçentlik kriterleri ve akademik teşvik yönetmeliği yeni dergilerin ortaya çıkmasını zorlaştıran ciddi faktörler olarak karşımıza çıkmaktadırlar. Bu yüzden ilk sayı için davetli çalışmalara yer verilmiştir. Bundan sonraki sayılarda işimizin daha kolay olacağını ümit ediyoruz. Siz değerli meslektaşlarımızın da bizim duyduğumuz heyecanı duyacağınızı ve bu konuda bizlere destek vereceğinizi tüm kalbimizle istiyor, bekliyoruz.

Uzunca bir zaman ve çabanın sonucu ortaya çıkan bu derginin tüm akademi camiasına hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Bu bağlamda derginin ortaya çıkmasında emekleri bulunan Anadolu Yönetim Topluluğunun üyelerine; başta Dr. Öğretim Üyesi Ersin Irk olmak üzere, Dr. Öğretim Üyesi Engin Kanbur, Dr. Öğretim Üyesi Müslüme Akyüz, Öğr. Gör. İsmail Alici, Arş. Gör. Ahmet Mumcu, Öğr. Gör. Metin Günay, Muhammed Farooq Jan ve Muhammed Faheem Jan'a huzurlarınızda tekrar teşekkür ederiz.

Gayret bizden, başarı ALLAH'tandır...

Mart 2018-TOKAT
Editörler

Doç. Dr. Kubilay ÖZYER – Dr. Öğretim Üyesi Musa Said DÖVEN

SYAD
2018/1